
ANTROPOSOFISK SELSKAP I NORGE  
 
ÅRSMØTE I ANTROPOSOFISK SELSKAP, søndag 12. april 2026 kl. 11.00–ca. 14.30 
Berle – Steinerhøyskolen, Professor Dahls gate 30, Oslo 
 
11.00 

• Godkjenning av dagsorden, valg av ordstyrer, referent og protokollunderskrivere 
• Årsberetning 2025 
• Regnskap 2025 

 
VALG 2025 
Styrets sammensetning 
Styret har i 2025 bestått av: Ingrid Reistad, Dag Blakkisrud, Line Tandberg Ragnhildrud, Gry 
Helene Hundsnes Storsve, Marius Wahl Gran og Elizabeth Wirsching.  
Elizabeth Wirsching står på valg og tar ikke gjenvalg. 
Ingrid Reistad står på valg, og tar gjenvalg for to år. 
Line Ragnhildrud trer ut av styret etter eget ønske. 
Dag Blakkisrud trer ut av styret etter eget ønske. 
 
Valgkomitéen innstiller til gjenvalg for de neste to årene: 
Ingrid Reistad: Det blir litt utskiftning i styret i år og jeg stiller derfor til gjenvalg for å 
opprettholde kontinuiteten i styrearbeidet. Jeg gleder meg til å arbeide i den nye konstellasjonen 
av mennesker og fortseetter som landsrepresentant. 
 
Nye medlemmer 
Erika Gray (f. 1993): Jeg arbeider i administrasjonen ved Steinerhøyskolen. Jeg vokste opp med 
Steinerskolen som en gjennomgående konstant i livet mitt, mellom Oslo og Cape Town, og fant 
tilbake til dette grunnlaget som voksen gjennom lærerutdanningen ved Steinerhøyskolen. Jeg 
stiller til valg i Antroposofisk Selskap fordi jeg ønsker å fordype meg i samtidens antroposofiske 
arbeid – et rom jeg lenge har savnet. Samtidig opplever jeg at jeg kan bidra med stort 
engasjement og handlekraft. Jeg sitter også i redaksjonen for tidsskriftet Libra. 
 
Dag Balavoine: Jeg har arbeidet i Camphill-landsbyene i Norge siden 1979 og er nå pensjonert. 
Jeg er engasjert i arbeidet ved Den frie høyskolen for åndsvitenskap. Dette engasjementet er også 
bakgrunnen for at jeg stiller til valg, fordi jeg ser betydningen av en sunn og fruktbar 
samhandling mellom Høyskolen og de øvrige aktivitetene i Det antroposofiske selskap i Norge. 
 
Varamedlem:   
Mira Beckstrøm Laurantzon. Hun er for tiden dalig leder i Biologisk dynamisk Forening. 
 
Valg av revisor 
Valgkomitéen innstiller Odd Eide-Fredriksen som revisor i 1 år. 
 
Valgkomiteen har bestått av: Arne Øgaard (leder), Vemund Sætre Skulberg og Gry Helene 
Hundsnes Storsve (styrets representant). 
 
Innkomne saker fra medlemmer: 



• Tidsskriftet Antroposofi Norge – ekstern redaksjon? Innspill fra Ole Harald Dahl. 
• Informasjon om et initiativ fra Benedicte Hasli 

 
Medlemmer som er gått bort siden forrige årsmøte 
 
Musikalsk avslutning, klokkespill ved «Blåklokkene 
 
Ca. 12.30  Pause med noe å bite i 
 
13.30–14.30 Eurytmiforestilling ved OsloEurytmistene. Detaljert program kommer senere. 
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ÅRSBERETNING 2025 

 

ANTROPOSOFISK SELSKAP I NORGE
 

 

SELSKAPET NASJONALT OG INTERNASJONALT 

 

STYRET 
Styret besto etter årsmøtet i 2025 av Marius Wahl Gran, Elizabeth Wirsching, Dag 

Blakkisrud, Line Tandberg Ragnhildrud, Gry Helene Hundsnes Storsve og Ingrid Reistad.  

Line Tandberg Ragnhildrud har vært i permisjon siden høst 2025 

Ingrid Reistad er landsrepresentant og leder av sekretariatet.  

Elizabeth Wirsching kontaktperson når det gjelder Bokprosjektet. Det ble gjennomført 8 

styremøter.  

 

MEDLEMSKAP 
Per 31.12.2025 var det 730 medlemmer i Antroposofisk Selskap i Norge. I løpet av 2025 

meldte 19 personer seg inn i selskapet. 17 personer har meldt seg ut og 10 medlemmer er gått 

bort. 

 

ØKONOMI 2025 
Regnskapet 2025 viser at vi hadde et underskudd på 112 647,-. Dette henger sammen med 

bokutgivelsen, men vi har fremdeles et varelager tilsvarende 97 000, som selges ut 

fortløpende. 

Selskapet fikk inn gaver fra medlemmene på kr 72 335.  
Støttebidrag fra institusjoner var på kr 217 090. 

Medlemsbidragene er gått ned med kr 7086. Dette skyldes at flere medlemmer har gått bort. 

 

I 2025 utgjorde stillingen i sekretariatet 50 %. Det inkluderer redaktør for AiN.  

 

Hilde Laurantzon hadde en 30 % stilling fra 01.01.2025 frem til november 2025 som 

prosjektleder for utgivelsen av boken Antroposofi på Norsk. Videre hadde Elizabeth 

Wirsching 5 % stilling som koordinator mellom styret, prosjektleder og skribenter. 

Berlefondet har støttet Bokutgivelsen, årsmøte, jubileumsforestilling og seminarene på 

Litteraturhuset med til sammen Kr 250 000 

 

ARBEIDSMILJØ, YTRE MILJØ, LIKESTILLING 
Den ansatte har ikke vært utsatt for ulykker eller skader. Sykefraværet har vært minimalt. 

Styret bestod i 2025 av fire kvinner og to menn.  
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Styret anser at arbeidsmiljøet i virksomheten har vært godt. 

 

KONTORET I OSCARSGATE 

Antroposofisk Selskap i Norge har kontor og møtelokaler i Oscars gate 10, 0352 Oslo. 

Dialogos har sitt kontor og virke her. Videre låner eurytmiterapeutforbundet kontor.  

Det har vært flere besøk på kontoret. I forbindelse med utsendelsen av brevgiro/kontingenten 

har vi hatt to svært vellykkede og morsomme dugnader ledet av Turid Vik. Turid Vik 

arbeider i sekretariatet i en 15 % stilling. 

 

 

DEN FRIE HØYSKOLE FOR ÅNDSVITENSKAP  
 
I Norge finnes følgende seksjonskretser og grupper som arbeider innenfor Den frie høyskole 

for åndsvitenskap. Disse er Høyskolekretsen for medisin, terapi og landbruk, Seksjon for 

eurytmi, og språkkunst musikk, Pedagogisk seksjon, Nordisk arbeidsgruppe tilknyttet 

sosialvitenskapelig seksjon og Nordiska Naturvetenskapliga sektionen. Det er et initiativ for å 

danne en arbeidskrets med billedkunstnerisk aktivitet. 

 

Det foregår Klassearbeid på følgende steder: Agder, Bergen, Haugesund, Hedemarken, 

Hurum, Jøssåsen, Moss, Nesodden, Oslo, Ringerike-Hadeland / Solborg, Stavanger, Trondheim 

og Vidaråsen. 

Arbeidsutvalget for kretsen av Klasseformidlere (kalt AU) består av Dag Balavoine og Karen 

Nesheim og Odd Lindbråten. 

 

 

ÅRSMELDING FOR DEN FRIE HØYSKOLEN FOR ÅNDSVITENSKAP I NORGE 

 

Høyskolen har vært engasjert i å støtte sommerstevnene i Järna i noen år; Nordisk 

Høyskolemøte. 4 personer deltar på forberedelsesmøtene; det siste før sommerstevnet 2025 

foregikk 21. – 23. mars i Helsinki. stevnet avholdt i Kulturhuset i Järna 6. – 13. juli under 

tittelen Korsvägar, et sommerstevne omkring Kristus-impulsen. Med utgangspunkt i den 14. 

time i Mikaelskolen. 

Forberedelse til stevnet i 2026 fortsatte på Tingvang, Kolbu 5. – 7. 12.2025 og i Järna 27.2 – 

1.3.26. Årets stevne har fått tittelen; BROEN – Kristuskreftene i Nordens lys og gjennomføres 

i Järna 5.juli – 10.juli 2026. I tillegg har vi hatt 6 ZOOM-møter gjennom året. 

 

 

Arbeidsutvalget har arrangert møter for Klasseformidlerkretsen 24. – 26. januar 2025 og 23. 

– 25. januar 2026.  

 

29. november 2025 inviterte vi til et åpent stevne med tittelen «VARME – alt livs 

begynnelse» der tre personer hadde innlegg om hvorledes arbeidet i Mikaelskolen hadde 

innvirket og inspirert dem i sitt daglige virke; Arne Enge talte om Varmens betydning i 

medisinen og i noen av Mikaelskolens meditasjoner. Anne Weidner bidro med innsikt i sitt 

arbeide; Erkjennelsen av varme-eteren gjennom eurytmimassasje; fordypet gjennom 9. og 12. 

klassetime. Og Arne Øgaard snakket om Varme og kulde i kulturen og i det sosiale. 

 

Vi har vært delaktige i forberedelsen til det kommende stevnet med Peter Selg 12. – 14. juni; 

i tillegg til hovedtemaet; Det Ondes Gåte, vil det avholdes både en klassetime og to 

forberedte samtaler med kretsen for klasseformidlere. 
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Odd Lindbråten 

For AU 

Tingvang 19.03.26 

 

 
Liten rapport fra arbeidet i seksjonskretsen for medisin og landbruk - 2025. 

 

Seksjonskretsen møtes to ganger i året - vår og høst - i Oscarsgate 10, Oslo, fra kl. 10-15. 

Dagen inndeles i tre økter, inkl. lunsjpause; 

1: innledning fra en klassetime med samtale i etterkant 

2: eurytmi 

3: studiearbeid med samtale. 

Forberedelsene til de tre økter alterneres mellom oss alle. 

Studiearbeidet har dette året vært de tre foredragene Hva kan legekunsten vinne ved en 

åndsvitenskapelig betraktning, av Rudolf Steiner, Arnhem/Holland, 1924. 

Våre møter er til inspirasjon og fordypning innenfor vårt fagområde, og er slik en 

videreutdanning. 

 

Runa Viktoria Lunde 

eurytmiterapeut 

På vegne av seksjonskretsen for medisin og landbruk 

 

 

Årsberetning Nordisk Naturvitenskapelig Seksjon (NNS) 2025 

 
NNS har pr i dag 14 medlemmer, 6 norske, 6 svenske og 2 danske. Det tiltrådte 3 nye 

medlemmer i 2025. Det arrangeres 4 møter i året, 2 i Järna, 2 på Fokhol. Møtene arrangeres 

fra fredag til lørdag, iblant fra torsdag til søndag når medlemmer fra seksjonen i Goetheanum 

er invitert. På hvert møte er det klassetime, studiearbeid, presentasjon av temaer medlemmer 

har arbeidet med og alltid et offentlig foredrag med gratis adgang for publikum. Disse 

foredragene har til dels vært godt besøkt (over 30 tilhørere).  

På tre områder har det foregått et intensivt arbeid: 

1) Projektiv geometri: 

Etter å ha arbeidet i mange år med projektiv geometri, inngikk Morten Eide et regelmessig 

samarbeid (møter 2 gg pr uke på Zoom) med medlemmer av det matematiske 

seksjonskollegiet ved Goetheanum og med den kjente vitenskapsmannen Roger Penrose 

(nobelpris i fysikk 2020) i november 2024. Dette resulterte i en publikasjon av en feature-

artikkel i det internasjonalt anerkjente tidsskriftet «Newsletter of the London Mathematical 

Society» sommeren 2025. Dette arbeider fortsetter videre, og også et av de svenske 

medlemmene i NNS, Christian Troger, er med i arbeid innenfor projektiv geometri. 

2) Formtegning: 

Henrik Thaulow har utgitt boken «Levende linjer – levende tanker». 2. reviderte opplag kom 

i året som gikk, og der var også Morten Eide aktivt med ved å finne matematiske 

(trigonometriske) formler for en god del av formtegningene. Sigurd Hals er også involvert i 

dette samarbeidet og bruker boken i lærerutdanningen på Universitetet i Sørøst-Norge. Boken 

brukes også som pensumbok på Steinerhøyskolen der Thaulow underviser. 
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3) Goethes fargelære 

Det er innledet et samarbeid med maleren Irma Salo Jæger som har stilt finansielle midler og 

lokaler til disposisjon for å holde omfattende kurs i Goethes fargelære. Den første delen av 

kurset ble avholdt 3.-5. mars med 20 deltagere og andre del kommer 24.-26. mars, hver dag 

fra kl 9-16. Jan Henrik Wold, Odd Lindbråten og Arne Nicolaisen er kursledere i dette 

prosjektet. Hvis dette blir vellykket, er planen at et slikt kurs skal inkorporeres i den regulære 

utdanningen til studenter på Kunstakademiet.  

Altså: NNS bestreber seg på både en innadrettet skolering i åndsvitenskapen og en spredning 

av sin kompetanse i en utadrettet virksomhet. Gruppens sekretær er for tiden Daniel 

Håkansson og talsperson ved naturvitenskapelig seksjonskollegium i Goetheanum er Arne 

Nicolaisen.  

 

 

DET ALLMENNE ANTROPOSOFISKE SELSKAP – DORNACH  

Ingrid Reistad på generalforsamlingen 04.04-06.04 2025 i Goetheanum.  

Ingrid Reistad har i 2025 deltatt på følgende møter med ledelsen ved Goetheanum i Dornach:  

31.03 - 03.04 2025. Hun deltok ikke på møtet i november for å skåne selskapets økonomi.  

 

NORDISK STYREMØTE  
Det ble avholdt et nordisk styremøte i Helsinki 25.04 – 27.04. 2025 Møtet var for å styrke 

bevisstheten om hvert lands arbeid og samarbeid mellom de nordiske landene, inklusive 

Estland, som har vært del av det nordiske samarbeidet i mange år. Representanter fra 

Danmark, Sverige, Estland og Finland var til stede. Styret i Norge var representer ved Gry 

Storsve Hundsnes og Ingrid Reistad  

 

PUBLIKASJONER, INFORMASJON 
ANTROPOSOFI I NORGE 

Medlemsbladet Antroposofi i Norge kom med fire utgivelser i 2025, hvorav nummer 3 var et 

fellestidsskrift «Mennesket» som ble utgitt av Dialogos i samarbeid med Antroposofi i Norge, 

Libra og LandsByLiv, og sendt ut til alle abonnentene i september. Opplag 4000.  

Styret utgjorde redaksjonen for Antroposofi i Norge med Elizabeth Wirsching som redaktør  

 

 NYHETSDRYSS  
I 2025 ble det sendt ut 47 Nyhetsdryss til cirka 475 mottakere. Nyhetsbrevet er en intern 

informasjonsutveksling innen den antroposofiske bevegelsen. Det dreier seg om nyheter og 

omtale i media og offentligheten, for øvrig om Rudolf Steiner, antroposofien og bevegelsen 

som sådan gjennom dens mange virksomheter og aktiviteter, samt andre nyhetssaker av 

særlig interesse. Nyhetsdryss gir også oversikt over ulike arrangementer og aktivitetene som 

pågår. Det utkommer hver søndag og legges ikke ut på nettet. Redaktør er Sissel 

Jenseth. https://dialogos.no/nyhetsbrev    
  

AntroPost ble nedlagt i 2024 

AntroPost utkom fra høsten 2006 og fram til våren 2023.  Alle tidligere utgaver av AntroPost 

kan leses her: www.antropost.no  

 

MEDLEMSBREV 
Det digitale Medlemsbrevet kom ut med 7 utgaver i 2025 

 

 

https://dialogos.no/nyhetsbrev
http://www.antropost.no/
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AKTIVITETER 

 

BOKUTGIVELSE 2025  
Selskapet arbeidet med bokutgivelsen: Antroposofi på Norsk som kom ut i september 2025. I 

den forbindelsen ble det arrangert seminar på Litteraturhuset til noen av bokens team: 

Biodynamisk landbruk, pedagogikk, kunst, “Arven etter Steiner” samt selve lanseringen på 

Nasjonalbiblioteket. Tinken Laurantzon var prosjektleder, med assistanse av Dag Blakkisrud, 

Elizabeth Wirsching.  Styrets medlemmer gjennomgikk alle tekster og utgjorde redaksjonen. 

Boken er blitt meget godt mottatt. Mange skoler, barnehager og institusjoner har kjøpt den 

som gave til medarbeiderne. 

 

KURS – SEMINAR – KONFERANSER 
I forbindelse med årsmøtet 2025 hadde vi en kveld med kunstneriske innslag fra Josefin 

Winther og Karina Skilbrei.   

 

Seminar på Litteraturhuset høsten 2025. “Antroposofi på norsk”: 

16.september: Lansering av boken “Antroposofi på norsk”, med Dreyers forlag 

17.seeptember: Hva er fremtidens landbruk? Biodynamisk forening/ Økouka 

1.november: Arven etter Rudolf Steiner – status og utfordringer. Schiøtz, Skagen og Kolstad 

6.november: Å være i livet? Hva er de grunnleggende ferdigheter i skolen? Winther, 

Lindholm, Thaulow og Alsos 

12.november: Hverdagens alkymi. -En kveld om aksjonisme, spiritualitet og samtidskunst. 

Blakkisrud, Wahl Gran, Pahle Bjerke, Kloumann og Lyche. 

 

KONTAKT MED GRUPPENE 
 

Dag Blakkisrud og Marius Wahl Gran har holdt foredrag i Vidargruppen i Oslo. 

 

SAMARBEID  

STEINERBEVEGELSEN 
Steinerskoleforbundet, Kristensamfunnet, Antroposofiske leger i Norge, Biodynamisk 

Forening, BINGN, Steinerbladet, Steinerhøyskolen, Sosialterapeutisk forbund, Pedagogisk 

Seksjon, Dialogos. 

 

 



Balanserapport 01.01.2025 - 31.12.2025Antroposofisk Selskap I Norge
NO 980 183 475

Side  av 1 2Generert av 
mandag 23.mars 2026

ID: Ingvild Gegenheimer

EIENDELER

Anleggsmidler

1100 Grunnfondsbevis 1 000 700

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 1 000 700

Varige driftsmidler 1 000 700

Anleggsmidler 1 000 700

Omløpsmidler

1400 Varelager bok - 97 020

Varer 97 020

1500 Fordringer medlemmer kontingent - 74 537

1510 Kundefordringer - 9 350

1580 Andre fordringer Steinerskoleforbundet - 28 166

Kundefordringer 112 053

1571 Lønnsforskudd -822 -

Andre fordringer -822 -

Fordringer -822 112 053

1920 Bankinnskudd 34 307 86 841

1940 Medlemskonto 160 157 26 351

1950 Skattetrekkskonto 24 794 13 306

1965 Gavekonto 64 000 36 516

1990 Rentebærende konto 363 968 204 134

Bankinnskudd, kontanter og lignende 647 226 367 148

Omløpsmidler 646 404 576 221

SUM EIENDELER 647 404 576 921

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

2020 Egenkapital 549 191 436 543

Overkursfond 549 191 436 543

Innskutt egenkapital 549 191 436 543

Udisponert resultat -

Egenkapital 549 191 436 543

Gjeld

2400 Leverandørgjeld 3 128 10 375

Balanserapport
2025 - 31.12.2025  2025IB 2025 - 31.12.2025

 



Balanserapport 01.01.2025 - 31.12.2025Antroposofisk Selskap I Norge
NO 980 183 475

Side  av 2 2Generert av 
mandag 23.mars 2026

ID: Ingvild Gegenheimer

Leverandørgjeld 3 128 10 375

2600 Forskuddstrekk 24 794 13 306

2770 Skyldig arbeidsgiveravgift 13 639 8 796

2785 Påløpt arbeidsgiveravgift på ferielønn 6 013 7 904

Skyldige offentlige avgifter 44 445 30 006

2910 Gjeld til ansatte og eiere - 440

2930 Skyldig lønn - 37 500

2940 Skyldig feriepenger 42 640 56 057

2960 Annen påløpt kostnad 8 000 6 000

Annen kortsiktig gjeld 50 640 99 997

Kortsiktig gjeld 98 214 140 378

Gjeld 98 214 140 378

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 647 404 576 921

Balanserapport
2025 - 31.12.2025  2025IB 2025 - 31.12.2025

 



Antroposofisk Selskap i Norge

Resultatregnskap 2025
  

Konto Tekst Regnskap Budsjett Regnskap Note

2025 2025 2024 2025

3020 Medlemsbidrag 803 920          850 000 811 006          

3025 Institusjonsbidrag 217 090          130 000 174 000          

3026 Gaver - Private 72 355            90 000 73 131            

3200 Salg bok 207 589          0 -                     

3400 Stevneinntekter/arrangementer Vipps 14 238            30 000 16 720            

3430 Andre inntekter stiftelser og fond 250 436          200 000 375 000          

3460 Inntekter høyskole  10 000 -                     

3900 Kompensasjon mva. 108 021          130 000 130 880          

Sum inntekter 1 673 649       1 440 000 1 580 737       

5000 Lønnskostnder 384 506          270 000 289 788          

5012 Lønn renhold 7 500              12 000 8 395              

5090 Påløpt lønn Bok 37 500            0 -                     

5190 Påløpne feriepenger 56 057            35 000 42 640            

5330 Godtgjørelse for styrearbeid 4 000              16 000 8 000              

5410 Arbeidsgiveravgift 65 389            40 000 49 861            

5430 Pensjonspremie 20 733            10 000 10 514            

Sum lønnskostnader 575 685 383 000 409 198

6300 Leie lokaler 98 000            98 000 98 000            

6340 Strøm Oscars gt. 21 494            23 000 17 316            

6400 Leie printer/skanner/kopi 21 853            15 000 13 386            

6414 Kurs kvelder/Stevner -                     30 000 7 989              

6415 Møter ASN, årsmøte/100 år 55 010            20 000 42 593            

6420 Arrangementer 96 173            50 000 6 000              

6430 Prosjekt bok 390 250          3 000 31 616            

6540 Inventar,  vedlikehold -                     0 6 283              

6700 Regnskap, revisjon 75 345            53 000 70 336            

6800 Kontorrekvisita 5 456              6 000 8 106              

6821 AiN trykk, porto, div. 230 256          220 000 219 140          

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker mv. 2 647              4 000 1 470              

6900 Telefon, internett 17 850            19 000 22 182            

6910 Datautgifter, hjemmeside,software 65 124            35 000 59 823            

6940 Porto 45 418            36 000 24 305            

7130 Reiser, møter innenlands -                     4 000 2 727              

7140 Reiser, møter utenlands 36 115            34 000 19 517            

7200 Høyskolevirksomhet 23 863            30 000 71 780            

7420 Støtte til prosjekter, gaver 1 280              0 -                     

7430 Støttebidrag, Dialogos og Forum B 20 000            20 000 40 000            

7500 Overføringer til Goetheanum -                     350 000 300 000          

7750 Innbo- og løsøreforsikring 3 099              3 000 2 913              

7770 Gebyrer, diverse, renter 5 300              4 000 3 912              

8050 Renteinntekt 3 922-              0 7 282-              

Sum  andre driftskostnader 1 210 611       1 057 000 1 062 112       

Sum driftskostnader 1 786 296       1 440 000 1 471 310       

Driftsresultat 112 647-          0 109 427          

 


